
ПОЛЕВОЙ ДЕНЬ УКРАИНЫ НА УКВ 2021

Общий зачет среди станций Украины

QSO claimed
QSO 

confirmed

QRA 

claimed

QRA 

confirmed

Score 

claimed
Final score

1  UR5LX 225 199 105 102 116 689 105 419 90%

2  UT2EM 98 80 64 55 74 855 64 191 86%

3  UR5AS 217 184 73 64 79 045 62 989 80%

4  UT7EW 169 158 65 60 60 742 53 496 88%

5  UX2QL/P 185 143 64 53 65 246 50 608 78%

6  UT8AL 129 115 70 66 54 175 49 235 91%

7  UT4LA 147 127 67 63 51 230 45 866 90%

8  UT8LE 139 122 62 61 46 792 40 233 86%

9  UT2UB 127 103 55 47 46 052 38 974 85%

10  EM8A 117 105 50 49 43 376 38 662 89%

11  UR5HVR/P 152 132 49 47 42 763 36 519 85%

12  UX0QQ/P 81 66 26 22 42 840 35 698 83%

13  UR4LSK 134 112 50 49 40 008 34 892 87%

14  US6EC/P 119 104 46 41 33 042 28 164 85%

15  US4QQ/P 121 103 38 36 32 434 27 625 85%

16  UR4UBI 114 77 47 34 40 126 26 242 65%

17  UT3QI/P 107 89 42 37 30 639 25 850 84%

18  UR3VCD/P 125 108 37 35 30 458 25 760 85%

19  UR5EH/P 122 104 38 36 29 494 25 226 86%

20  UR5LLW 108 92 43 40 28 520 24 763 87%

21  UT5VD 103 94 39 39 25 855 24 077 93%

22  US6IEW 82 75 38 34 25 333 24 043 95%

23  UR6EM 117 104 43 39 27 491 24 013 87%

24  UR5ETN 113 103 39 36 25 663 23 424 91%

25  UR8GZ 87 77 31 28 26 009 23 000 88%

26  UT9UO 95 76 41 36 28 757 21 945 76%

27  UT8HT 97 85 42 40 24 293 20 665 85%

28  UT3LL 61 52 28 27 22 757 20 099 88%

29  UT8IO 81 71 29 27 20 612 18 714 91%

30  UT5EFE 106 82 32 30 23 413 18 224 78%

31  UT3WX 64 48 37 32 20 426 17 414 85%

32  UT0MZ 11 10 9 9 18 108 16 938 94%

33  UT4QK 85 74 31 30 19 605 16 846 86%

34  UT7LK 83 69 30 25 21 061 16 725 79%

35  US5EII 43 40 29 28 17 722 16 447 93%

36  UT5ESC/P 75 66 35 31 18 488 15 807 85%

37  UR5TD 58 47 29 23 18 820 15 140 80%

38  US5WU 20 17 16 14 17 754 14 764 83%

39  UT2CW 63 60 27 26 15 578 14 628 94%

40  UT2SW 68 49 37 28 21 859 14 081 64%

41  UR0EQ 71 62 33 31 16 065 14 060 88%

42  US0GB 66 61 20 20 14 646 13 728 94%

43  UT8QQ 35 32 15 14 14 612 13 606 93%

44  UV8IF 60 56 25 22 14 335 13 247 92%

# CALL
TOTAL

%

Single all bands

Сторінка 1 із 7



45  UT5DL 39 28 25 22 18 815 13 216 70%

46  US5RCW 55 46 26 26 14 836 12 540 85%

47  UR3VKE/P 39 30 20 14 18 652 12 522 67%

48  UY9VY 33 31 14 14 13 674 12 278 90%

49  UT2QQ 77 64 24 21 14 590 12 006 82%

50  UW2Q 61 57 23 22 12 643 11 988 95%

51  UR7AL/P 47 42 28 23 14 537 11 832 81%

52  UT6EY 67 60 25 22 13 708 11 577 84%

53  UX2HB 75 52 34 27 17 527 11 513 66%

54  UR3HR 51 44 32 30 14 062 11 364 81%

55  UR4LG 65 55 27 25 12 797 10 890 85%

56  UW5EFF 82 57 30 21 18 785 10 648 57%

57  UR6ISU 57 49 21 18 12 377 10 484 85%

58  UV8VU 51 40 29 24 13 787 10 356 75%

59  UT3QU 80 52 25 22 14 652 9 949 68%

60  UR4HD 66 46 33 26 14 912 9 849 66%

61  UR5AGF 37 34 21 20 10 271 9 618 94%

62  UW1S 43 33 25 20 12 382 9 585 77%

63  UT2LA 48 41 25 23 10 722 9 400 88%

64  UR4UOY 55 43 23 20 10 907 9 281 85%

65  UR6EC 50 46 20 20 9 659 9 082 94%

66  UT5LL 48 40 22 22 9 121 8 197 90%

67  US4ICG 37 32 19 18 8 229 7 778 95%

68  UT4WT 34 19 23 16 12 494 7 743 62%

69  US5LTP 46 43 18 18 7 918 7 495 95%

70  UR4QV 52 44 15 13 8 710 7 414 85%

71  US8IEV 33 29 18 16 9 238 7 269 79%

72  UR7QDO 63 52 19 18 8 844 7 187 81%

73  UR5TLW 45 25 25 14 13 058 6 993 54%

74  UT5IL 32 26 19 18 7 789 6 364 82%

75  UT6UC/P 43 32 17 16 8 247 6 179 75%

76  UT7YQ 29 20 20 14 8 020 5 904 74%

77  UW3QB 32 28 11 10 6 465 5 752 89%

78  UR5WCE 39 24 23 15 11 066 5 717 52%

79  UT9UR 27 26 13 13 5 721 5 663 99%

80  US5UES 42 30 20 17 7 958 5 505 69%

81  UW5EJS/P 62 45 18 14 7 931 5 223 66%

82  UT0EY 44 39 14 13 6 131 5 110 83%

83  UW5EIY 50 41 15 14 6 004 4 911 82%

84  UR4MCK/P 28 23 17 15 7 674 4 720 62%

85  UT3SO 28 21 15 12 6 166 4 605 75%

86  UR0GE 33 27 10 9 5 235 4 254 81%

87  UW7EZ 32 30 14 13 4 626 4 110 89%

88  US5LRQ 23 18 13 11 5 565 3 917 70%

89  UR5EE 47 39 15 13 5 235 3 884 74%

90  UV3QF 38 28 11 9 5 581 3 866 69%

91  UR5YLV 28 20 18 15 5 092 3 808 75%

92  UT1G 37 33 13 12 4 194 3 690 88%

93  UT5UBD 26 24 14 13 4 896 3 676 75%

94  UR2Y 31 19 16 9 5 611 3 600 64%

Сторінка 2 із 7



95  UT4QV 30 26 11 10 4 345 3 565 82%

96  UR7QDU 38 34 12 11 4 225 3 411 81%

97  UR3CTU 23 15 16 13 5 859 3 372 58%

98  UY5QZ 26 23 10 9 3 571 3 301 92%

99  UT2IY 26 19 12 11 4 138 3 279 79%

100  UR5YAF 17 12 12 9 3 675 3 044 83%

101  UR5ZHP 20 16 11 9 4 143 2 991 72%

102  US0YA 24 19 13 11 3 520 2 620 74%

103  UT3UNE 27 20 12 11 2 855 2 455 86%

104  UT4TA 21 15 12 10 3 609 2 295 64%

105  UT2EC 46 27 13 8 6 059 2 278 38%

106  UT5VX/P 15 12 11 9 2 485 2 253 91%

107  UT2UZ 19 12 10 8 2 915 2 225 76%

108  UR5TL 21 13 12 9 3 635 2 143 59%

109  UR5ZJE 14 13 7 7 2 177 2 061 95%

110  UW5EHX/P 15 13 5 4 2 232 1 746 78%

111  UT3UCB 25 16 7 4 4 809 1 377 29%

112  UT8EL 21 19 8 8 1 330 1 311 99%

113  UR5YCF 18 14 6 5 1 900 1 250 66%

114  UR5SEL 17 13 8 7 1 918 1 226 64%

115  US3QW 14 13 3 3 1 228 1 123 91%

116  UW1WU 10 5 9 5 1 489 1 077 72%

117  UR5SL 15 13 7 7 1 358 1 060 78%

118  UT5EPP 20 16 7 6 1 270 993 78%

119  UR5DMM 11 8 8 5 1 479 660 45%

120  UR5SCD 8 8 2 2 604 604 100%

121  UR5SFL 8 8 2 2 604 604 100%

122  US5EY 15 13 7 7 602 569 95%

123  UW5KW 11 3 8 3 2 741 541 20%

124  UY2RA 2 2 2 2 519 519 100%

125  UR5DLL 10 6 7 4 2 541 514 20%

126  UR3ABM 13 4 12 4 6 074 479 8%

127  UR3ALC 3 2 3 2 611 409 67%

128  UV5EMH/P 8 7 2 2 332 302 91%

129  UR5FTF/P 5 1 4 1 883 295 33%

130  UR1YDD 6 5 3 3 427 285 67%

131  UW5EMC 4 3 2 2 352 276 78%

132  UY2LO 7 3 4 3 475 241 51%

133  UR5WDO 3 1 2 1 271 154 57%

134  UT1ZZ/P 4 2 2 2 276 132 48%

135  US5ELM 3 3 1 1 59 59 100%

136  UW5EMJ 7 3 2 1 105 45 43%

137  UR3ALL 1 0 1 0 1 0 0%

1  UR5LX 200 176 87 85 87 200 79 091 91%

2  UR5AS 217 184 73 64 79 045 62 989 80%

3  UX2QL/P 185 143 64 53 65 246 50 608 78%

4  UT8AL 129 115 70 66 54 175 49 235 91%

5  UT4LA 147 127 67 63 51 230 45 866 90%

6  UT7EW 152 143 50 47 42 940 39 544 92%

Single 2 bands (144+432MHz)

Сторінка 3 із 7



7  UT8LE 135 119 59 58 45 407 39 443 87%

8  UT2UB 127 103 55 47 46 052 38 974 85%

9  EM8A 117 105 50 49 43 376 38 662 89%

10  UR5HVR/P 152 132 49 47 42 763 36 519 85%

11  UX0QQ/P 81 66 26 22 42 840 35 698 83%

12  UR4LSK 134 112 50 49 40 008 34 892 87%

13  US6EC/P 119 104 46 41 33 042 28 164 85%

14  US4QQ/P 121 103 38 36 32 434 27 625 85%

15  UR4UBI 114 77 47 34 40 126 26 242 65%

16  UT3QI/P 107 89 42 37 30 639 25 850 84%

17  UR3VCD/P 125 108 37 35 30 458 25 760 85%

18  UR5EH/P 122 104 38 36 29 494 25 226 86%

19  UR5LLW 108 92 43 40 28 520 24 763 87%

20  UT5VD 103 94 39 39 25 855 24 077 93%

21  US6IEW 82 75 38 34 25 333 24 043 95%

22  UR6EM 117 104 43 39 27 491 24 013 87%

23  UT2EM 70 56 44 37 29 125 23 846 82%

24  UR5ETN 113 103 39 36 25 663 23 424 91%

25  UR8GZ 87 77 31 28 26 009 23 000 88%

26  UT9UO 95 76 41 36 28 757 21 945 76%

27  UT8HT 97 85 42 40 24 293 20 665 85%

28  UT8IO 81 71 29 27 20 612 18 714 91%

29  UT5EFE 106 82 32 30 23 413 18 224 78%

30  UT3WX 64 48 37 32 20 426 17 414 85%

31  UT4QK 85 74 31 30 19 605 16 846 86%

32  UT7LK 83 69 30 25 21 061 16 725 79%

33  US5EII 43 40 29 28 17 722 16 447 93%

34  UT5ESC/P 75 66 35 31 18 488 15 807 85%

35  UR5TD 58 47 29 23 18 820 15 140 80%

36  US5WU 20 17 16 14 17 754 14 764 83%

37  UT2CW 63 60 27 26 15 578 14 628 94%

38  UT2SW 68 49 37 28 21 859 14 081 64%

39  UR0EQ 71 62 33 31 16 065 14 060 88%

40  US0GB 66 61 20 20 14 646 13 728 94%

41  UT8QQ 35 32 15 14 14 612 13 606 93%

42  UV8IF 60 56 25 22 14 335 13 247 92%

43  UT5DL 39 28 25 22 18 815 13 216 70%

44  US5RCW 55 46 26 26 14 836 12 540 85%

45  UY9VY 33 31 14 14 13 674 12 278 90%

46  UT2QQ 77 64 24 21 14 590 12 006 82%

47  UW2Q 61 57 23 22 12 643 11 988 95%

48  UR7AL/P 47 42 28 23 14 537 11 832 81%

49  UR3VKE/P 36 29 17 13 15 172 11 736 77%

50  UT6EY 67 60 25 22 13 708 11 577 84%

51  UX2HB 75 52 34 27 17 527 11 513 66%

52  UR3HR 51 44 32 30 14 062 11 364 81%

53  UR4LG 65 55 27 25 12 797 10 890 85%

54  UW5EFF 82 57 30 21 18 785 10 648 57%

55  UR6ISU 57 49 21 18 12 377 10 484 85%

56  UV8VU 51 40 29 24 13 787 10 356 75%

Сторінка 4 із 7



57  UT3QU 80 52 25 22 14 652 9 949 68%

58  UR4HD 66 46 33 26 14 912 9 849 66%

59  UR5AGF 37 34 21 20 10 271 9 618 94%

60  UW1S 43 33 25 20 12 382 9 585 77%

61  UT2LA 48 41 25 23 10 722 9 400 88%

62  UR4UOY 55 43 23 20 10 907 9 281 85%

63  UR6EC 50 46 20 20 9 659 9 082 94%

64  UT3LL 47 39 18 18 11 306 8 768 78%

65  UT5LL 48 40 22 22 9 121 8 197 90%

66  US4ICG 37 32 19 18 8 229 7 778 95%

67  UT4WT 34 19 23 16 12 494 7 743 62%

68  US5LTP 46 43 18 18 7 918 7 495 95%

69  UR4QV 52 44 15 13 8 710 7 414 85%

70  US8IEV 33 29 18 16 9 238 7 269 79%

71  UR7QDO 63 52 19 18 8 844 7 187 81%

72  UR5TLW 45 25 25 14 13 058 6 993 54%

73  UT5IL 32 26 19 18 7 789 6 364 82%

74  UT6UC/P 43 32 17 16 8 247 6 179 75%

75  UT7YQ 29 20 20 14 8 020 5 904 74%

76  UW3QB 32 28 11 10 6 465 5 752 89%

77  UR5WCE 39 24 23 15 11 066 5 717 52%

78  UT9UR 27 26 13 13 5 721 5 663 99%

79  US5UES 42 30 20 17 7 958 5 505 69%

80  UW5EJS/P 62 45 18 14 7 931 5 223 66%

81  UT0EY 44 39 14 13 6 131 5 110 83%

82  UW5EIY 50 41 15 14 6 004 4 911 82%

83  UR4MCK/P 28 23 17 15 7 674 4 720 62%

84  UT3SO 28 21 15 12 6 166 4 605 75%

85  UR0GE 33 27 10 9 5 235 4 254 81%

86  UW7EZ 32 30 14 13 4 626 4 110 89%

87  US5LRQ 23 18 13 11 5 565 3 917 70%

88  UR5EE 47 39 15 13 5 235 3 884 74%

89  UV3QF 38 28 11 9 5 581 3 866 69%

90  UR5YLV 28 20 18 15 5 092 3 808 75%

91  UT1G 37 33 13 12 4 194 3 690 88%

92  UT5UBD 26 24 14 13 4 896 3 676 75%

93  UR2Y 31 19 16 9 5 611 3 600 64%

94  UT4QV 30 26 11 10 4 345 3 565 82%

95  UR7QDU 38 34 12 11 4 225 3 411 81%

96  UR3CTU 23 15 16 13 5 859 3 372 58%

97  UY5QZ 26 23 10 9 3 571 3 301 92%

98  UT2IY 26 19 12 11 4 138 3 279 79%

99  UR5YAF 17 12 12 9 3 675 3 044 83%

100  UR5ZHP 20 16 11 9 4 143 2 991 72%

101  US0YA 24 19 13 11 3 520 2 620 74%

102  UT3UNE 27 20 12 11 2 855 2 455 86%

103  UT4TA 21 15 12 10 3 609 2 295 64%

104  UT2EC 46 27 13 8 6 059 2 278 38%

105  UT5VX/P 15 12 11 9 2 485 2 253 91%

106  UT2UZ 19 12 10 8 2 915 2 225 76%

Сторінка 5 із 7



107  UR5TL 21 13 12 9 3 635 2 143 59%

108  UR5ZJE 14 13 7 7 2 177 2 061 95%

109  UW5EHX/P 15 13 5 4 2 232 1 746 78%

110  UT3UCB 25 16 7 4 4 809 1 377 29%

111  UT8EL 21 19 8 8 1 330 1 311 99%

112  UR5YCF 18 14 6 5 1 900 1 250 66%

113  UR5SEL 17 13 8 7 1 918 1 226 64%

114  US3QW 14 13 3 3 1 228 1 123 91%

115  UW1WU 10 5 9 5 1 489 1 077 72%

116  UR5SL 15 13 7 7 1 358 1 060 78%

117  UT5EPP 20 16 7 6 1 270 993 78%

118  UR5DMM 11 8 8 5 1 479 660 45%

119  UR5SCD 8 8 2 2 604 604 100%

120  UR5SFL 8 8 2 2 604 604 100%

121  US5EY 15 13 7 7 602 569 95%

122  UW5KW 11 3 8 3 2 741 541 20%

123  UY2RA 2 2 2 2 519 519 100%

124  UR5DLL 10 6 7 4 2 541 514 20%

125  UR3ABM 13 4 12 4 6 074 479 8%

126  UR3ALC 3 2 3 2 611 409 67%

127  UV5EMH/P 8 7 2 2 332 302 91%

128  UR5FTF/P 5 1 4 1 883 295 33%

129  UR1YDD 6 5 3 3 427 285 67%

130  UW5EMC 4 3 2 2 352 276 78%

131  UY2LO 7 3 4 3 475 241 51%

132  UR5WDO 3 1 2 1 271 154 57%

133  UT1ZZ/P 4 2 2 2 276 132 48%

134  US5ELM 3 3 1 1 59 59 100%

135  UW5EMJ 7 3 2 1 105 45 43%

136  UR3ALL 1 0 1 0 1 0 0%

1  UR4EWP/P 246 207 103 91 117 963 97 551 83%

2  UR4EWZ 213 187 82 74 94 033 83 379 89%

3  UV2L/P 228 195 87 84 92 257 78 254 85%

4  UT7E 184 154 80 69 73 213 56 718 77%

5  UZ4E/P 179 155 69 62 68 367 55 081 81%

6  UR7IM 144 130 68 67 57 346 52 530 92%

7  UR4EWA 177 159 56 52 50 740 44 768 88%

8  EM5K 84 71 54 48 42 337 35 268 83%

9  US2E/P 146 125 54 51 40 992 34 537 84%

10  UV7U/P 104 84 51 45 35 986 30 176 84%

11  US4EXD 118 98 43 39 31 037 25 123 81%

12  UW4U 87 72 43 36 29 657 22 670 76%

13  UW5Z/P 68 53 34 29 22 993 18 694 81%

14  UR4NXL/P 70 51 34 25 24 021 17 936 75%

15  UX3E 87 76 35 31 20 410 17 114 84%

16  UR4ZXX 90 58 40 27 27 233 16 497 61%

17  UV2V/P 74 59 32 26 20 532 15 851 77%

18  UR4ZWL/P 78 56 31 26 21 433 15 402 72%

19  UY7AWW/P 63 50 32 27 18 335 13 957 76%

Multi all bands

Сторінка 6 із 7



20  UW5B 57 32 34 23 22 333 13 601 61%

21  EO30UKR/P 67 49 29 25 17 104 13 467 79%

22  EM30UKR/P 50 34 33 24 14 595 9 059 62%

23  UW3E 44 29 20 16 10 312 6 663 65%

24  UR4DWP 16 8 11 7 3 005 1 413 47%

25  EN30UKR 4 3 3 3 397 211 53%

1  UR4EWZ 213 187 82 74 94 033 83 379 89%

2  UV2L/P 218 187 81 78 83 832 71 999 86%

3  UR4EWP/P 217 182 80 72 80 324 66 079 82%

4  UR7IM 144 130 68 67 57 346 52 530 92%

5  UR4EWA 177 159 56 52 50 740 44 768 88%

6  UZ4E/P 160 142 54 51 45 303 39 560 87%

7  UT7E 163 135 64 55 49 174 36 529 74%

8  EM5K 84 71 54 48 42 337 35 268 83%

9  US2E/P 146 125 54 51 40 992 34 537 84%

10  UV7U/P 104 84 51 45 35 986 30 176 84%

11  US4EXD 118 98 43 39 31 037 25 123 81%

12  UW4U 87 72 43 36 29 657 22 670 76%

13  UW5Z/P 68 53 34 29 22 993 18 694 81%

14  UR4NXL/P 70 51 34 25 24 021 17 936 75%

15  UX3E 87 76 35 31 20 410 17 114 84%

16  UR4ZXX 90 58 40 27 27 233 16 497 61%

17  UV2V/P 74 59 32 26 20 532 15 851 77%

18  UR4ZWL/P 78 56 31 26 21 433 15 402 72%

19  UY7AWW/P 63 50 32 27 18 335 13 957 76%

20  UW5B 57 32 34 23 22 333 13 601 61%

21  EO30UKR/P 67 49 29 25 17 104 13 467 79%

22  EM30UKR/P 50 34 33 24 14 595 9 059 62%

23  UW3E 44 29 20 16 10 312 6 663 65%

24  UR4DWP 16 8 11 7 3 005 1 413 47%

25  EN30UKR 4 3 3 3 397 211 53%

Multi 2 bands (144+432MHz)

Сторінка 7 із 7


